[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта  2014 года

                              № 47
г.Микунь

	Об утверждении схемы водоснаб-жения и водоотведения городского поселения до 2023 года

Руководствуясь пунктом 4 статьи 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 781 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава МО городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения до 2023 года согласно приложению.

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» www.gpmikun.ru в течение 15 дней со дня утверждения.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                 Ф.Т.Агаханов